РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

……….2016                               г. Ставрополь                                                №…
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сферах торговли, бытового обслуживания, общественного питания в рамках полномочий органов местного самоуправления города Ставрополя, установленных законодательством»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.                   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя», постановлением администрации города Ставрополя                         от 04.06.2012 № 1570 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления функций муниципального контроля»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сферах торговли, бытового обслуживания, общественного питания в рамках полномочий органов местного самоуправления города Ставрополя, установленных законодательством» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя                  от 18.12.2013 № 142 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сферах торговли, бытового обслуживания, общественного питания в рамках полномочий органов местного самоуправления города Ставрополя, установленных законодательством».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

Руководитель комитета

       А.А. Ломанов